
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 176/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz Uchwały Nr Xll/98/2015 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 33.571,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 353.428,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 98.361.379,63 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 93.930.264,63 zł 
dochody majątkowe - 4.431.115,00 zł 

- 49.920.514,93 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.919.184,32 zł 
- 12.001.330,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 28 
sierpnia 2015 roku. 

Z IUIJPOWażnienia ~r r~!STJRZA 
L:_.,4/ . .,_...„ 

Andr;e}K(1cprzak 
Zastępca Burmistirzm 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 2 278 832,60 -1 218,70 o.oo 2 277 613,90 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 714 967,60 -1 218.70 o.oo 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 55 110,00 -1 218,70 o.oo 53 891,30 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 -1 218,70 0,00 51161,30 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 44 523,00 -1 035,90 o.oo 43487,10 
płatności w ramach budżetu środków europejskich. z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków. o których 

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 7 857,00 -182,80 o.oo 7 674,20 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfi~wanych w paragrafie 205 

852 Pomoc społeczna 12 115 112,62 o.oo 34 790,00 12 149 902,62 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 o.oo o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 9 100,00 o.oo 9 950,00 19 050,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 100,00 o.oo 9 950,00 19 050,00 

85203 Ośrodki wsparcia 493 342,00 o.oo 24 840,00 518 182,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo .. których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 491 ooo.oo o.oo 24 840,00 515 840,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Strona 1z2 



bieżące razem: 93 896 693,33 -1 218,70 34 790,00 93 930 264,6~ I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków -
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 018 374,88 -1 218,70 o.oo 1 017 156.1E 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 431115,00 0,00 0,00 4 431115,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 239 424,00 o.oo 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 98 327 808,33 -1 218,70 34 790,00 98 361 379,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 257 798,88 -1 218,70 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR MINY Z L1pOWa7...i~~...L.-
/ __ "_ ···, ,· . ~i'': : ;„•j 

Zastęi 

;~zA 

raBąk 
';'JJ 

„ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 672 034,58 3 966 576,21 3 966 576,21 10 ooo.oo 3 956 576,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 705 458,37 2 705 458,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -16 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo 0,00 0,00 

600 Transport i łączność o.oo o.oo o.oo zwiększenie 73 600,00 73 600,00 73 600,00 3 600,00 70 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 729 634,58 4 038176,21 4 038 176,21 13 600,00 4 024 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 691 458,37 2 691 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 090 270,58 2 304 812,21 2 304 812,21 10 ooo.oo 2 294 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 0,00 o.oo 
zmniejszenie -16 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 73 600,00 73 600,00 73 600,00 3 600,00 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3147 870,58 2 376 412,21 2 376 412,21 13 600,00 2 362 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 348 320,80 348 320,80 348 320,80 o.oo 348 320,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 346 320,80 346 320,80 346 320,80 o.oo 346 320,80 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 504 632,60 1 504 632,60 1 504 632,60 0,00 1 504 632,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 574 632.60 1 574 632,60 1 574 632,60 o.oo 1 574 632,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 785 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetov.ych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 771 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 ooo.oo 5 210,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 120 000,00 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17 100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 100,00 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 ooo.oo 5 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo 0,00 o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 100,00 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 100,00 100.00 100,00 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 005,00 4 005,00 4 005,00 o.oo 4 005,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 005,00 6 005,00 6 005,00 o.oo 6 005,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 20S,OO 1 20S,OO 1 20S,OO o.oo 1 20S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 ZakupuslugpoZOStafych 
zwiększenie 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 o.oo 4 S00,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 70S,OO s 70S,OO s 70S,OO o.oo s 70S,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 120 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo 60SO Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 103 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 484 687,00 994 714,00 994 714,00 o.oo 994 7t4,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 489 973,00 1 489 973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 12S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12S ooo.oo 12S ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 609 687,00 994 714,00 994 714,00 o.oo 994 714,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1614973,00 1614973,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 139 687,00 799 714,00 799 714,00 o.oo 799 714,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 339 973,00 339 973,00 o.oo o.oo 

7009S Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 12S ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 12S ooo.oo 12S ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 264 687,00 799 714,00 799 714,00 o.oo 799 714,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 464 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 339 973,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 339 973,00 339 973,00 o.oo o.oo 

60SO 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetov.ych 
zwiększenie 12S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12S ooo.oo 12S ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 464 973,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 464 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 627 SS6,00 8 200 899,00 7 722 62S,OO s 91S631,00 1 806 994,00 o.oo 478 274,00 o.oo 0,00 o.oo 426 6S7,00 426 6S7,00 o.oo o.oo 

7SO Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
zwiększenie 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 32 ooo.oo 32 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 6S9 S56,00 8 200 899,00 7 722 62S,OO s 91S 631,00 1 806 994,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 4S8 6S7,00 4S8 6S7,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 163 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 s 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 426 6S7,00 426 6S7,00 o.oo o.oo 

7S023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 32 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 719S 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 s 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 4S8 6S7,00 4S8 6S7,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 300 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

60SO Wydatki inwestycyjne jednostek b\Jdżetcwych 
zwiększenie 32 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 332 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 332 ooo.oo 332 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 997 202,00 772 202,00 687 882,00 449 S36,00 238 346,00 40 000,00 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 22S ooo.oo 22S ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -9 47S,OO -9 47S,OO -9 47S,OO o.oo -9 47S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 999 727,00 762 727,00 678 407,00 449 S36,00 228 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo 0,00 o.oo 237 ooo.oo 237 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
7S411 

Pożarnej zwiększenie 12 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

udzielaną między jednostkami samorządu zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
6300 terytorialnego na dofinanso.vanie własnych 

zadań Inwestycyjnych i zakupów zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 
inwestycyjnych 

po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 310 904,00 310 904,00 230 904,00 SS 300,00 17S 604,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -9 47S,OO -9 47S,OO -9 47S,OO o.oo -9 47S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 301 429,00 301 429,00 221 429,00 SS 300,00 166 129,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona2 z6 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. s ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 71 604,00 71 604,00 71 604,00 0,00 71 604,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -9 475,00 o.oo -9 475,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 62 129,00 62 129,00 62129,00 o.oo 62129,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 796 095,00 1 796 095,00 1 796 095,00 0,00 1 796 095,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -840 391,00 -840 391,00 -840 391,00 0,00 -840 391,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 955 704,00 955 704,00 955 704,00 o.oo 955 704,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 744 622,00 1 744 622,00 1 744 622,00 o.oo 1 744 622,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -840 391,00 -840 391,00 -840 391,00 0,00 -840 391,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 904 231,00 904 231,00 904 231,00 0,00 904 231,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 744 622,00 1 744 622,00 1 744 622,00 0,00 1 744 622,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4810 
zmniejszenie -840 391,00 -840 391,00 -840 391,00 0,00 -840 391,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Rezerwy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 904 231,00 904 231,00 904 231,00 o.oo 904 231,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 420 961,57 5 602 258,57 922 234,97 4 110,00 918 124,97 3 817 146,00 147 910,00 714 967,60 0,00 o.oo 818 703,00 818 703,00 402 172,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 243,70 -1 243,70 -25,00 o.oo -25,00 0,00 0,00 -1 218,70 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 158,00 92 158,00 7 594,00 0,00 7 594,00 84 564,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 511 875,87 5 693 172,87 929 803,97 4 110,00 925 693,97 3 901 710,00 147 910,00 713 748,90 o.oo o.oo 818 703,00 818 703,00 402172,00 o.oo 
przed zmianą 1 006 435,00 1 006 435,00 39 907,00 o.oo 39 907,00 966 528,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 741,00 73 741,00 o.oo o.oo 0,00 73 741,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 080 176,00 1 080 176,00 39 907,00 0,00 39 907,00 1 040 269,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 118 000,00 118 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 118 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżeb.J d!a publicznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 2590 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fiZycZną zwiększenie 73 741,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 73 741,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 741,00 191 741,00 o.oo o.oo 0,00 191 741,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 182 380,00 182 380,00 450,00 0,00 450,00 181 930,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i zwiększenie 10 823,00 10 823,00 0,00 0,00 o.oo 10 823,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 193 203,00 193 203,00 450,00 o.oo 450,00 192 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z OOCU:etu dla publicznej 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samoaądu zwiększenie 10 823,00 10 823,00 o.oo o.oo 0,00 10 823,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo terytorialnego lub pnez osobę flZycZną 

po zmianach 10 823,00 10 823,00 0,00 0,00 0,00 10 823,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 22 506,00 22 506,00 450,00 0,00 450,00 22 056,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla !zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 8 044,00 0,00 8 044,00 22 056,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposa!enia 
!zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 044,00 8 044,00 8 044,00 o.oo 8 044,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 569 530,00 166 199,00 50 670,00 4110,00 46 560,00 o.oo 63 149,00 52 380,00 o.oo o.oo 403 331,00 403 331,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 243,70 -1 243,70 -25,00 o.oo -25,00 0,00 0,00 -1 218,70 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 568 286,30 164 955,30 50 645,00 4 110,00 46 535,00 0,00 63 149,00 51161,30 0,00 0,00 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 

Strona 3 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13166,50 13 166,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 13 166,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3,15 -3,15 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -3,15 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 13 163,35 13163,35 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 13163,35 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 323,50 2 323,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 323,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -0,55 -0,55 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -0,55 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 322,95 2 322,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 2 322,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 925,00 2 925,00 2 925,00 o.oo 2 925,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytuh.J zakupu usług zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 o.oo -25,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 o.oo 2 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 31 356,50 31 356,50 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 31 356,50 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4367 Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1 032,75 -1 032,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -1 032,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 30 323,75 30 323,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 323,75 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 533,50 5 533,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 5 533,50 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4369 Opiaty z tytuh.J zakupu usług zmniejszenie -182.25 -182,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -182,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 351,25 5 351,25 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 5 351,25 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 575 325,00 575 325,00 299 830,00 69 800,00 230 030,00 271 995,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 860,00 -3 860,00 -3 360,00 o.oo -3 360,00 -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 860,00 3 860,00 3 860,00 o.oo 3 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 575 325,00 575 325,00 300 330,00 69 800,00 230 530,00 271 495,00 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 565 325,00 565 325,00 293 830,00 69 800,00 224 030,00 268 495,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -3 860,00 -3 860,00 -3 360,00 o.oo -3 360,00 -500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 565 325,00 565 325,00 294 330,00 69 800,00 224 530,00 267 995,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 205 375,00 205 375,00 o.oo o.oo o.oo 205 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja cclowa z budżettl na finansowanie zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjlstowarzyszeniom zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 204 875,00 204 875,00 o.oo o.oo o.oo 204 875,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 o.oo -3 360,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
celowy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 720,00 6 720,00 6 720,00 o.oo 6 720,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 44 360,00 44 360,00 44 360,00 0,00 44 360,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 44 860,00 44 860,00 44 860,00 0,00 44 860,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 164 290,00 164 290,00 164 290,00 o.oo 164 290,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 o.oo 3 360,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 167 650,00 167 650,00 167 650,00 o.oo 167 650,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 588 120,00 1 588120,00 544 315,76 o.oo 544 315,76 493 032,00 550 772,24 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 790,00 34 790,00 9 950,00 o.oo 9 950,00 24 840,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 622 910,00 1622910,00 554 265,76 o.oo 554 265,76 517 872,00 550 772,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 6 



Z tego 

z tego: złego: 

złego: wydatki na włym: 

Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 510 100,00 510 100,00 510 100,00 0,00 510 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
65202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 oso.oo 520 050,00 520 050,00 o.oo 520 050,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 509100,00 509 100,00 509 100,00 0,00 509 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zak1Jp usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4330 terytorialnego od iMych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 050,00 519 050,00 519 050,00 o.oo 519 050,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 494 232,00 494 232,00 1 200,00 0,00 1 200,00 493 032,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
65203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 24 640,00 24 640,00 o.oo o.oo 0,00 24 640,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 519 072,00 519 072,00 1 200,00 0,00 1 200,00 517 672,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 493 032,00 493 032,00 o.oo o.oo 0,00 493 032,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadarl Zleconych do reanzacji 
organizacjom prowadzącym dZlatalność 

zwiększenie 24 640,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
pożytkUpublicZnego po zmianach 517 672,00 517 672,00 o.oo o.oo o.oo 517 672,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 13 136 635,61 6135 037,03 6 052 967,03 1 400 993,00 6 651 974,03 0,00 41 460,00 40 590,00 0,00 o.oo 5 003 796,56 3 966 296,56 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -222 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo -222 000,00 -222 000,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 1 006 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 924 635,61 6143 037,03 6 060 967,03 1 400 993,00 6 659 974,03 0,00 41 460,00 40 590,00 0,00 o.oo 5 761 796,56 4 746 296,56 0,00 1 035 500,00 

przed zmianą 1 952 396,56 1 454 ooo.oo 1 454 ooo.oo 0,00 1 454 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 496 396,56 496 396,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 942 396,56 1 456 ooo.oo 1 456 ooo.oo o.oo 1 456 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 466 396,56 466 396,56 0,00 o.oo 

przed zmianą 14 000,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 14 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 496 398,56 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 496 396,56 496 398,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 486 396,56 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 486 396,56 466 396,56 0,00 o.oo 

przed zmianą 6 536 299,03 2 032 699,03 1 992 309,03 34 300,00 1 956 009,03 0,00 0,00 40 590,00 o.oo o.oo 4 505 400,00 3 469 900,00 0,00 1 035 500,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -210 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -210 ooo.oo -210 ooo.oo o.oo 0,00 

90095 
ZWiększenie 1 006 000,00 6 ooo.oo 6 000,00 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 334 299,03 2 036 699,03 1 996 309,03 34 300,00 1 964 009,03 0,00 0,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 295 400,00 4 259 900,00 0,00 1 035 500,00 

przed zmianą 659 629,03 659 629,03 659 629,03 0,00 659 629,03 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostalych 

zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 665 629,03 665 829,03 665 629,03 0,00 665 829,03 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 310 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -210 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -210 ooo.oo -210 ooo.oo 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 100 ooo.oo 1 100 ooo.oo o.oo o.oo 

Zwroty dotacji oraz plalności, w tym przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

6660 r\al'l.lszeniem procedur. o których mowa w art. zwiększenie 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 ooo 000,00 1ooo000,00 0,00 o.oo 184 ustawy. pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej v.ysokości, dotyczące wydatków 

po zmianach 1 ooo 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo 0,00 majątktMych. 

Strona 5z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 241 833,78 3 047 493,12 138 868,12 o.oo 138 868,12 2 908 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 194 340,66 194 340,66 0,00 o.oo 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

921 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 241 233,78 3 046 893,12 138 268,12 0,00 138 268,12 2 908 625,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 194 340,66 194 340,66 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 011 833,78 1947493,12 138 868,12 o.oo 138 868,12 1 808 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 64 340,66 64 340,66 o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 011 233,78 1 946893,12 138268,12 0,00 138268,12 1 808 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 64 340,66 64 340,66 o.oo 0,00 

przed zmianą 61 175,59 61 175,59 61 175,59 o.oo 61 175,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 60 575,59 60 575,59 60 575,59 o.oo 60 575,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 094 464,64 1 010 064,64 220 064,64 0,00 220 064,64 710 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 84 400,00 84 400,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 76 090,00 59 090,00 2 090,00 o.oo 2 090,00 57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 170 554,64 1 069 154,64 222154,64 o.oo 222 154,64 827 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 101 400,00 101 400,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 490 064,64 490 064,64 220 064,64 o.oo 220 064,64 250 ooo.oo 20 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

92605 
zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 492 154,64 492 154,64 222 154,64 o.oo 222 154,64 250 ooo.oo 20 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 89 714,64 89 714,64 89 714,64 o.oo 89 714,64 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 o.oo 2 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 91 804,64 91 804,64 91 804,64 o.oo 91 804,64 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 604 400,00 520 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 520 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 84 400,00 84 400,00 o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 74 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 678 400,00 577 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 577 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 520 ooo.oo 520 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 520 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2650 

samorządowego zakładu budżetowego 
zwiększenie 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 577 ooo.oo 577 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 577 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 14 600,00 14 600,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 31 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 31 600,00 31 600,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 49 567 086,63 38 498 756,02 25 879 421,35 7 918 041,44 17 961 379,91 8 394 660,00 1 369117,07 755 557,60 0,00 2 100 000,00 11068330,61 10 032 830,61 402172,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1110 669,70 -857 669,70 -855 951,00 -100,00 -855 851,00 -500,00 0,00 -1 218,70 o.oo 0,00 -253 ooo.oo -253 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 464 098,00 278 098,00 111 694,00 3 700,00 107 994,00 166 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1186 ooo.oo 1 186 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 920 514,93 37 919 184,32 25 135 164,35 7 921 641,44 17 213 522,91 8 560 564,00 1 369 117,07 754 338,90 o.oo 2100 000,00 12 001 330,61 1 o 965 830,61 402 172,00 1 035 500,00 

Z llpOW<L. fRZA 

SKAR ;t;P'%-~ 
Strona 6z6 


